
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.02.2022 с. Баево № 1

О проведении публичных слушаний 
в муниципальном образовании 
Баевский сельсовет Баевского района 
Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Ф едерального Закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в 
Российской Ф едерации», статьями 22 и 23 Устава муниципального 
образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, 
сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Провести публичные слушания 4 марта 2022 года, по адресу: 
с. Баево, ул. Терешковой, д. 21, Администрация Баевского сельсовета.
9-00 часов -  Об исполнении бюджета муниципального образования 
Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края за 2021 год.
9-30 часов - Об утверждении Устава муниципального образования Баевский 

сельсовет Баевского района Алтайского края.

2. Создать комиссию по организации проведения публичных слушаний 
в следующем составе:
- Брынцева Н.Г. - заместитель главы сельсовета;
- Грищенко И.В. -  главный специалист по земельным и имущественным 
вопросам;
- Власова Т.В. -  председатель постоянной комиссии по бюджетной,
налоговой политике, планово-экономическим и социальным вопросам;

Оськина Г.В. .-  председатель постоянной комиссии по
агропромышленному комплексу и природопользованию

М есто нахождения комиссии: с. Баево, ул. Терешковой, д. 21, 
Администрация Баевского сельсовета.
Режим работы комиссии: 9.00 ч -  11.00 ч
Ответственный за проведение собрания комиссии Брынцева Н.Г.-
заместитель главы сельсовета.

3. Опубликовать данное решение в установленном Уставом порядке.

Председатель сельского Совета 
народных депутатов Е.В. Баранова


